
ZARZĄDZENIE NR 102/2023 
WÓJTA GMINY ŚWIECIE NAD OSĄ 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Świecie nad Osą na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 222 ust.4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn zm.) 

Wójt  Gminy Świecie nad Osą 
zarządza, co następuje: 

 
W uchwale Nr XXXVIII/254/2022 Rady Gminy Świecie nad Osą z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świecie nad Osą na 2023 rok, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr 
XXXIX/260/2023 z dnia 27 stycznia 2023 r., Nr XL/267/2023 z dnia 17 marca 2023r., Nr XLII/273/2023 

z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr XLIII/284/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr XLIV/292/2023 z dnia 
29 września 2023r., Nr XLV/300/2023 z dnia 27 października 2023 r. i Nr XLVI/302/2023 z dnia 

24 listopada 2023 r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Świecie nad Osą Nr 5/2023 z dnia 11 stycznia 
2023 r, Nr 10/2023 z dnia 1 lutego 2023r., Nr 17/2023 z dnia 27 lutego 2023r., Nr 23/2023 z dnia 27 marca 

2023 r., Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 38/2023 z dnia 11 maja 2023 r., Nr 42/2023  z dnia 
22 maja 2023 r., Nr 48/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 49/2023 z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 53/2023 

z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 69/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 80/2023 z dnia 29 sierpnia 2023r., 
Nr 93/2023 z dnia 29 września 2023r., Nr 94/2023 z dnia 11 października 2023 r., Nr 95/2023 z dnia 

19 października 2023r., Nr 97/2023 z dnia 31 października 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

Zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: 

 przed zmianami po zmianach 
Dochody ogółem budżetu Gminy w wysokości 35.455.761,94zł 35.410.065,56zł 
w  tym:   

 przed zmianami po zmianach 
I. Dochody bieżące w wysokości 26.236.867,35zł 26.191.170,97zł 
w tym: 
 przed zmianami po zmianach 
1. Dochody własne 10.494.702,83zł 10.494.702,83zł 
    w tym: 

     a) udziały we wpływach z podatku dochodowego od  
osób fizycznych i osób prawnych 

1.618.200,00zł 1.618.200,00zł 

 b) wpływy z podatków i opłat, w tym 7.271.357,99zł 7.271.357,99zł 
   - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 918.000,00zł 918.000,00zł 
  - opłaty za zajęcie pasa drogowego 332.012,53zł 332.012,53zł 
   - dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2.000,00zł 2.000,00zł 

     c)  pozostałe dochody             1.605.144,84zł 1.605.144,84zł 

w tym:   
z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2.800,00zł 2.800,00zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Subwencje ogólne 9.668.469,20zł 9.668.469,20zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 1



w tym:   
    a) część oświatowa 5.200.342,00zł 5.200.342,00zł 
    b) część wyrównawcza 2.595.747,00zł 2.595.747,00zł 
         c) część równoważąca 116.298,00zł 116.298,00zł 
         d) środki na uzupełnienie subwencji ogólnej  1.756.082,20zł 1.756.082,20zł 
 

 przed zmianami po zmianach 
3. Dotacje z budżetu państwa ogółem: 6.073.695,32zł 6.027.998,94zł 
    w tym:   
    a) dotacje na zadania zlecone 4.968.234,85zł 4.964.912,47 
    b) dotacje na zadania własne 1.012.777,57zł 970.403,57 

       c) dotacje na podst. porozumień 92.682,90zł 92.682,90zł 
  

przed zmianami 
 

po zmianach  
II. Dochody majątkowe w wysokości 9.218.894,59zł 9.218.894,59zł 
w tym:   
     1. Dochody ze sprzedaży majątku 70.900,00zł 70.900,00zł 
     2. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
innych źródeł z udziałem środków art.5   ust.1 pkt 2 i 3   

4.389.047,50zł 4.389.047,50zł 

     3. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład 4.749.490,00zł 4.749.490,00zł 

     4. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji (z 
budżetu państwa, wojewoda i jst) 

9.412,21zł 9.412,21zł 

     5. Wpływy z przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

44,88zł 44,88zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

  
przed zmianami 

 
po zmianach 

Wydatki ogółem budżetu gminy w wysokości 41.867.972,99zł 41.822.276,61zł 
w tym:   

 przed zmianami po zmianach 

1. Wydatki bieżące ogółem: 27.753.894,84zł 27.708.198,46zł 

     w tym:   

     a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.523.525,48zł 12.522.674,48zł 

     b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.944.909,62zł 8.942.438,24zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 2



     c) dotacje na zadania bieżące 1.778.599,85zł 1.778.599,85zł 
     d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.791.412,60zł 3.749.038,60zł 

    e) wydatki realizowane z udziałem środków o których 
mowa art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

67.887,29zł 67.887,29zł 

     f) obsługa długu 572.000,00zł 572.000,00zł 
     g) rezerwa ogólna 20.200,00zł 20.200,00zł 
     h) rezerwa celowa 55.360,00zł 55.360,00zł 

 przed zmianami po zmianach 
2. Wydatki majątkowe 14.114.078,15zł 14.114.078,15zł 
z tego:   
a)inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym 14.114.078,15zł 14.114.078,15zł 
      - na programy finansowane z udziałem środków, 
        o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5.303.287,81zł 5.303.287,81zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  

1. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy  Świecie nad 
Osą 

 
 

Ireneusz Maj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 102/2023 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 246 920,90 -9 793,38 0,00 237 127,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 246 920,90 -9 793,38 0,00 237 127,52 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

15 000,00 -9 793,38 0,00 5 206,62 

750   Administracja publiczna 334 497,00 -697,00 0,00 333 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 197,00 -697,00 0,00 60 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

61 197,00 -697,00 0,00 60 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 891 042,00 -46 774,00 8 360,00 1 852 628,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 125 501,00 0,00 8 360,00 1 133 861,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 120 701,00 0,00 8 360,00 1 129 061,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 292 500,00 -42 374,00 0,00 250 126,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 287 500,00 -42 374,00 0,00 245 126,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 300,00 -4 400,00 0,00 65 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 300,00 -4 400,00 0,00 65 900,00 

855   Rodzina 2 332 117,00 0,00 3 208,00 2 335 325,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 43 407,00 0,00 3 208,00 46 615,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 407,00 0,00 3 208,00 41 615,00 

bieżące 26 236 867,35 -57 264,38 11 568,00 26 191 170,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 800,00 0,00 0,00 2 800,00 

        
majątkowe 

majątkowe 9 218 894,59 0,00 0,00 9 218 894,59 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 2



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 389 047,50 0,00 0,00 4 389 047,50 

        
Ogółem: 35 455 761,94 -57 264,38 11 568,00 35 410 065,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 391 847,50 0,00 0,00 4 391 847,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 102/2023 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 650 033,50 760 227,70 600 501,85 2 809,96 597 691,89 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 805,80 6 889 805,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 693,38 -74 693,38 -74 693,38 0,00 -74 693,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 7 640 240,12 750 434,32 590 708,47 2 809,96 587 898,51 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 6 889 805,80 6 889 805,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 643,85 557 643,85 397 918,00 2 809,96 395 108,04 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -31 793,38 -31 793,38 -31 793,38 0,00 -31 793,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 525 850,47 525 850,47 366 124,62 2 809,96 363 314,66 159 725,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 190,04 12 190,04 12 190,04 0,00 12 190,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 793,38 -9 793,38 -9 793,38 0,00 -9 793,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 2 396,66 2 396,66 2 396,66 0,00 2 396,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 382 918,00 382 918,00 382 918,00 0,00 382 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 360 918,00 360 918,00 360 918,00 0,00 360 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 992 389,65 202 583,85 202 583,85 0,00 202 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 789 805,80 6 789 805,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 900,00 -42 900,00 -42 900,00 0,00 -42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 014 389,65 224 583,85 224 583,85 0,00 224 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 789 805,80 6 789 805,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 456,85 39 456,85 39 456,85 0,00 39 456,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 20 956,85 20 956,85 20 956,85 0,00 20 956,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 400,00 -24 400,00 -24 400,00 0,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 28 100,00 28 100,00 28 100,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 427,00 2 427,00 2 427,00 0,00 2 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 67 327,00 67 327,00 67 327,00 0,00 67 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 230 320,78 4 230 320,78 3 970 586,99 2 510 341,46 1 460 245,53 2 000,00 193 445,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 697,00 -3 697,00 -3 697,00 -697,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 4 229 623,78 4 229 623,78 3 969 889,99 2 509 644,46 1 460 245,53 2 000,00 193 445,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 454,65 120 454,65 120 454,65 111 436,00 9 018,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -697,00 -697,00 -697,00 -697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 119 757,65 119 757,65 119 757,65 110 739,00 9 018,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 241,27 89 241,27 89 241,27 89 241,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -697,00 -697,00 -697,00 -697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 1



po zmianach 88 544,27 88 544,27 88 544,27 88 544,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 759 174,34 3 759 174,34 3 745 174,34 2 398 905,46 1 346 268,88 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
po zmianach 3 757 174,34 3 757 174,34 3 743 174,34 2 398 905,46 1 344 268,88 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 891,94 53 891,94 53 891,94 0,00 53 891,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 50 891,94 50 891,94 50 891,94 0,00 50 891,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 646,79 181 646,79 68 558,00 0,00 68 558,00 2 000,00 46 800,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 183 646,79 183 646,79 70 558,00 0,00 70 558,00 2 000,00 46 800,00 64 288,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 205 521,05 9 890 811,05 9 510 961,05 7 593 855,47 1 917 105,58 0,00 379 850,00 0,00 0,00 0,00 314 710,00 314 710,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 205 521,05 9 890 811,05 9 510 961,05 7 593 855,47 1 917 105,58 0,00 379 850,00 0,00 0,00 0,00 314 710,00 314 710,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 015 381,56 6 711 171,56 6 448 171,56 5 302 383,50 1 145 788,06 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 304 210,00 304 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 7 015 381,56 6 711 171,56 6 448 171,56 5 302 383,50 1 145 788,06 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 304 210,00 304 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 197 250,00 197 250,00 197 250,00 0,00 197 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 198 150,00 198 150,00 198 150,00 0,00 198 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
po zmianach 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 698 819,10 3 526 809,10 2 628 151,00 1 831 617,44 796 533,56 0,00 895 059,60 3 598,50 0,00 0,00 5 172 010,00 5 172 010,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 620,92 -84 620,92 -42 246,92 -13 918,00 -28 328,92 0,00 -42 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 206,92 46 206,92 46 206,92 13 764,00 32 442,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 8 660 405,10 3 488 395,10 2 632 111,00 1 831 463,44 800 647,56 0,00 852 685,60 3 598,50 0,00 0,00 5 172 010,00 5 172 010,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 433 418,00 1 298 708,00 1 294 608,00 1 035 016,00 259 592,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 5 134 710,00 5 134 710,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 846,92 -35 846,92 -35 846,92 -11 918,00 -23 928,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 206,92 44 206,92 44 206,92 11 764,00 32 442,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 6 441 778,00 1 307 068,00 1 302 968,00 1 034 862,00 268 106,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 5 134 710,00 5 134 710,00 4 720 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 484,00 765 484,00 765 484,00 765 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 164,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 766 648,00 766 648,00 766 648,00 766 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 188,00 49 188,00 49 188,00 49 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po zmianach 59 188,00 59 188,00 59 188,00 59 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 179 354,00 179 354,00 179 354,00 179 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 171 854,00 171 854,00 171 854,00 171 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 690,00 21 690,00 21 690,00 21 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 22 290,00 22 290,00 22 290,00 22 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -3 518,00 -3 518,00 -3 518,00 -3 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 882,00 14 882,00 14 882,00 14 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 842,92 30 842,92 30 842,92 0,00 30 842,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 79 842,92 79 842,92 79 842,92 0,00 79 842,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -228,22 -228,22 -228,22 0,00 -228,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 371,78 371,78 371,78 0,00 371,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 700,70 -5 700,70 -5 700,70 0,00 -5 700,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 4 799,30 4 799,30 4 799,30 0,00 4 799,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 664,00 347 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 374,00 -42 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
po zmianach 305 290,00 305 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 347 664,00 347 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -42 374,00 -42 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 305 290,00 305 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 909 768,93 909 768,93 903 094,67 788 247,44 114 847,23 0,00 6 674,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 909 768,93 909 768,93 903 094,67 788 247,44 114 847,23 0,00 6 674,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 727,00 104 727,00 104 727,00 104 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 106 727,00 106 727,00 106 727,00 106 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 583,00 15 583,00 15 583,00 15 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 13 583,00 13 583,00 13 583,00 13 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 654,00 78 654,00 78 654,00 8 354,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 3



po zmianach 74 254,00 74 254,00 74 254,00 8 354,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 65 900,00 65 900,00 65 900,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 077 795,40 3 077 795,40 1 084 413,40 359 558,43 724 854,97 0,00 1 993 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 081 003,40 3 081 003,40 1 087 621,40 359 558,43 728 062,97 0,00 1 993 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 407,00 43 407,00 43 407,00 0,00 43 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

po zmianach 46 615,00 46 615,00 46 615,00 0,00 46 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 407,00 38 407,00 38 407,00 0,00 38 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
po zmianach 41 615,00 41 615,00 41 615,00 0,00 41 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 867 972,99 27 753 894,84 21 543 995,10 12 523 525,48 9 020 469,62 1 778 599,85 3 791 412,60 67 887,29 0,00 572 000,00 14 114 078,15 14 114 078,15 5 303 287,81 0,00 0,00 
zmniejszenie -163 911,30 -163 911,30 -121 537,30 -14 615,00 -106 922,30 0,00 -42 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 118 214,92 118 214,92 118 214,92 13 764,00 104 450,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 822 276,61 27 708 198,46 21 540 672,72 12 522 674,48 9 017 998,24 1 778 599,85 3 749 038,60 67 887,29 0,00 572 000,00 14 114 078,15 14 114 078,15 5 303 287,81 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 102/2023 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -9 793,38 5 206,62 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -9 793,38 5 206,62 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 000,00 -9 793,38 5 206,62 

750   Administracja publiczna 61 197,00 -697,00 60 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61 197,00 -697,00 60 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 197,00 -697,00 60 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 191 001,00 3 960,00 1 194 961,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 120 701,00 8 360,00 1 129 061,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 120 701,00 8 360,00 1 129 061,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 300,00 -4 400,00 65 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

70 300,00 -4 400,00 65 900,00 

855   Rodzina 2 285 596,00 3 208,00 2 288 804,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 407,00 3 208,00 41 615,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 407,00 3 208,00 41 615,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 1



Razem: 4 968 234,85 -3 322,38 4 964 912,47 
      Strona 1 z 1 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 102/2023 

Wójta Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 000,00 -9 793,38 5 206,62 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 -9 793,38 5 206,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 190,04 -9 793,38 2 396,66 

750   Administracja publiczna 61 197,00 -697,00 60 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 61 197,00 -697,00 60 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 755,00 -697,00 46 058,00 

852   Pomoc społeczna 1 191 001,00 3 960,00 1 194 961,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 120 701,00 8 360,00 1 129 061,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 677,00 1 164,00 699 841,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 188,00 10 000,00 26 188,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 854,00 -6 000,00 128 854,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 490,00 600,00 15 090,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 -3 518,00 12 882,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 30 842,92 77 842,92 
  4220 Zakup środków żywności 63 700,00 -10 000,00 53 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -7 000,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 100,00 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 -228,22 171,78 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -5 700,70 4 299,30 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -900,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 300,00 -4 400,00 65 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 300,00 -4 400,00 65 900,00 

855   Rodzina 2 285 596,00 3 208,00 2 288 804,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 407,00 3 208,00 41 615,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 407,00 3 208,00 41 615,00 
Razem: 4 968 234,85 -3 322,38 4 964 912,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 -  Zmiany w planie dochodów na 2023 rok 

- dział 600, rozdz. 60004 § 2010 zmniejsza się w wysokości 9.793,38zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko  -Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.115.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 

- dział 750, rozdz. 75011 § 2010 zmniejsza się w wysokości 697,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.109.2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

- dział 852, rozdz. 85203 § 2010 zwiększa się w wysokości 10.300,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na 
zapewnienie bieżącego funkcjonowania środowiskowych domów samopomocy oraz na finansowanie4 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w związku z Programem „Za życiem”, ponadto 
zmniejsza się w wysokości 1.940,00zł zgodnie z powyższą decyzją, 

 - rozdz. 85214 § 2030 zmniejsza się w wysokości 42.374,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 

 - rozdz. 85228 § 2010 zmniejsza się w wysokości 4.400,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 

- dział 855, rozdz. 85513 § 2010 zwiększa się w wysokości 3.208,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na 
wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłki dla opiekunów. 

 

Ogółem plan dochodów zmniejszono w wysokości 45.696,38zł. 

Załącznik Nr 2 -  Zmiany w planie wydatków na 2023 rok 

- dział 600, rozdz. 60004 § 4210 zmniejsza się w wysokości 9.793,38zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko  -Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.115.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. w związku z rozliczeniem 
wydatków dotyczących organizacji transportu do lokali wyborczych podczas wyborów do Sejmu i Senatu 
RP w dniu 15.10.2023 r., 

 - rozdz. 60016 § 4520 zwiększa się w wysokości 64.900,00zł z przeznaczeniem na zapłatę za 
zajęcie pasa drogowego w związku z wydanymi decyzjami PZD w Grudziądzu, zmniejszając jednocześnie § 
4210 w wysokości 18.500,00zł, § 4270 w wysokości 24.400,00zł oraz rozdz. 60004 § 4300 w wysokości 
22.000,00zł, 

- dział 750, rozdz. 75011 § 4010 zmniejsza się w wysokości 697,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.109.2023 z dnia 14 listopada 2023 r., 

 - rozdz. 75023 § 4430 zwiększa się w wysokości 1.000,00zł z przeznaczeniem na opłaty i składki 
UG zmniejszając jednocześnie § 4210, 

 - rozdz. 75095 § 4210 zwiększa się w wysokości 2.000,00zł z przeznaczeniem na prenumeratę 
gazet, zmniejszając jednocześnie rozdz. 75023 § 4210, 

- dział 801, rozdz. 80101 przemieszcza się środki finansowe z § 4700 na § 4260 w wysokości 900,00zł z 
przeznaczeniem na zapłatę za energię elektryczna w SP Linowo, 

- dział 852, rozdz. 85203 dokonuje się przemieszczeń między paragrafami w związku z bieżącym 
funkcjonowaniem Środowiskowego Domu Samopomocy, ponadto dokonuje się zwiększenia w wysokości 
8.360,00zł zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 
listopada 2023 r., 

 - rozdz. 85214 § 3110 zmniejsza się w wysokości 42.374,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 1



 - rozdz. 85219 dokonuje się przemieszczenia środków finansowych z § 4120 na § 4110 w 
wysokości 2.000,00zł z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS, 

 - rozdz. 85228 § 4300 zmniejsza się w wysokości 4.400,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 listopada 2023 r., 

- dział 855, rozdz. 85513 § 4130 zwiększa się w wysokości 3.208,00zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.111.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. z przeznaczeniem na 
wypłatę składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłki dla opiekunów. 

 

Ogółem plan wydatków zmniejszono w wysokości 45.696,38zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8F193A0-198B-4EF6-ADA8-67C861642EED. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



